

Ślepy Kosztorys

Na wykonanie remontu drogi wewnętrznej w miejscowości
Breń Osluchowski (łącznik)dł.260mb.

Lp.	Nr SST CPV	Wyszczególnienie robót	Jedn.	Ilość jednostek	Cena jednostko wa	Wartość
1	04.01.01 45 23 33 20	Mechaniczne profilowanie istniejącej nawierzchni równiarką. 260mb x 3	m ²	780,00		
2	04.04.02 45 23 33 20	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0-31,5 gr.10 cm , szer. 3,0m + 12m ²	m ²	792,00		
3	05.03.05.45 23 32 20	Wykonanie warstwy ścieralnej grubości 5 cm , szer. 2,5 + 12 m ² dla ruchu KR 1	m ²	662,00		
					Cena netto:	
					VAT 23 % :	
					Cena brutto :	

Ślepy Kosztorys

Na profilowanie zaniżeń na dojazdach
do przepustu w ciągu drogi
Breń – Czermin (Zawada)

Lp.	Nr SST CPV	Wyszczególnienie robót	Jedn.	Ilość jednostek	Cena jednostko wa	Wartość
1	05.03.11 45 11 13 00-1	Mechaniczne frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej gr. do 4cm (6,5x5)+(13x5,5)	m ²	104,00		
2	04.03.01 45 23 33 20-8	Skropienie istniejącej nawierzchni emulsją asfaltową zwykłą w ilości 0,5 kg/m ²	m ²	104,00		
3	04.03.01 45 23 33 20-8	Wyrównanie nawierzchni betonem asfaltowym AC/16W dla ruchu KR-3	t	15,50		
					Cena netto:	
					VAT 23 % :	
					Cena brutto :	

Ślepy Kosztorys

3

Na wykonanie remontu drogi wewnętrznej w miejscowości
Otałęż -na Borowca dł.100 mb.

Lp.	Nr SST CPV	Wyszczególnienie robót	Jedn.	Ilość jednostek	Cena jednostko wa	Wartość
1	04.01.01 45 23 33 20	Mechaniczne profilowanie istniejącej nawierzchni równiarką. 100mb x 3	m ²	300,00		
2	04.04.02 45 23 33 20	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0-31,5 gr.10 cm , szer. 3,0m	m ²	300,00		
3	05.03.05.45 23 32 20	Wykonanie warstwy ścieralnej grubości 5 cm , szer. 2,5	m ²	250,00		
					Cena netto:	
					VAT 23 % :	
					Cena brutto :	

Ślepy Kosztorys
na wykonanie remontu drogi
dojazdowej do Domu Strażaka
w Szafranowie

Lp.	Nr SST CPV	Wyszczególnienie robót	Jedn.	Ilość jednostek	Cena jednostkowa	Wartość
1.	04.02.01 45 23 33 20-8	Wykonanie koryta z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża gr. 20 cm	m ²	15,0		
2.	04.04.02 45 23 33 20-8	Wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego gr. 20cm	m ²	15,0		
3.	04.01.01 45 23 33 20	Mechaniczne profilowanie istniejącej podbudowy (16x4,5) + (22 x 5)	m ²	182,0		
4.	04.08.01 45 23 33 20-8	Wyrównanie istniejącej podbudowy betonem asfaltowym AC/16W dla ruchu KR-3	m ²	13,5		
5.	05.03.05.45 23 32 20	Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC/11S gr. 5cm	t	182,0		
				Cena netto		
				Podatek VAT 23%		
				Cena brutto		

Ślepy Kosztorys

5

Na wykonanie remontu drogi wewnętrznej w miejscowości
Szafranów – na Soję dł.137 mb.

Lp.	Nr SST CPV	Wyszczególnienie robót	Jedn.	Ilość jednostek	Cena jednostko wa	Wartość
1	04.01.01 45 23 33 20	Mechaniczne profilowanie istniejącej nawierzchni równiarką. 137mb x 3+10 m ²	m ²	421,00		
2	04.04.02 45 23 33 20	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0-31,5 gr.12 cm , szer. 3,0m + 10m ²	m ²	421,00		
3	05.03.05.45 23 32 20	Wykonanie warstwy ścieralnej grubości 5 cm , szer. 2,5 + 10m ² dla ruchu KR 1	m ²	352,50		
					Cena netto:	
					VAT 23 % :	
					Cena brutto :	

Ślepy Kosztorys

Na wykonanie remontu drogi wewnętrznej
Ziempniów – na Kuska (łącznik) dł 210 mb.

Lp.	Nr SST CPV	Wyszczególnienie robót	Jedn.	Ilość jednostek	Cena jednostko wa	Wartość
1	04.01.01 45 23 33 20	Mechaniczne profilowanie istniejącej nawierzchni równiarką. 260mb x 3	m ²	630,00		
2	04.04.02 45 23 33 20	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0-31,5 gr.12cm , szer. 3,0m	m ²	630,00		
3	05.03.05.45 23 32 20	Wykonanie warstwy ścieralnej grubości 5 cm , szer. 2,5	m ²	525,00		
					Cena netto:	
					VAT 23 % :	
					Cena brutto :	

Ślepy Kosztorys

7

Na wykonanie remontu drogi wewnętrznej w miejscowości
Ziempniów na Pisarczyka dł.110 mb.

Lp.	Nr SST CPV	Wyszczególnienie robót	Jedn.	Ilość jednostek	Cena jednostko wa	Wartość
1	04.01.01 45 23 33 20	Mechaniczne profilowanie istniejącej nawierzchni równiarką. 110mb x 3	m ²	330,00		
2	04.04.02 45 23 33 20	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0-31,5 gr.8 cm , szer. 3,0m	m ²	330,00		
3	05.03.05.45 23 32 20	Wykonanie warstwy ścieralnej grubości 5 cm , szer. 2,5	m ²	275,00		
					Cena netto:	
					VAT 23 % :	
					Cena brutto :	